

# **DINTANDLÆGE ODENSE SV ApS**

Bondovej 3  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2019**

---

**Nina Drivsholm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DINTANDLÆGE ODENSE SV ApS Bondovej 3 5250 Odense SV
	CVR-nr: 31884977
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175
	P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## AKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 372.136 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.149.347</b>	<b>3.218.143</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.598.882	-2.562.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-74.245	-64.630
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>476.220</b>	<b>591.007</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.018	3.918
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.148	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>477.090</b>	<b>594.925</b>
Skat af årets resultat .....		-104.954	-130.909
<b>Årets resultat .....</b>		<b>372.136</b>	<b>464.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	400.000
Overført resultat .....		72.136	64.016
<b>I alt .....</b>		<b>372.136</b>	<b>464.016</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		235.969	269.755
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.969</b>	<b>269.755</b>
Deposita .....		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>310.969</b>	<b>344.755</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		217.186	215.680
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>217.186</b>	<b>215.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.282	125.002
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		7.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.753	182.286
Udskudte skatteaktiver .....		11.649	16.503
Periodeafgrænsningsposter .....		24.357	32.577
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>127.041</b>	<b>366.368</b>
Likvide beholdninger .....		449.345	290.200
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>793.572</b>	<b>872.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.104.541</b>	<b>1.217.003</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		227.602	155.466
Forslag til udbytte .....		300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>652.602</b>	<b>680.466</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		6.861	4.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.630	164.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		348.448	367.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>451.939</b>	<b>536.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>451.939</b>	<b>536.537</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.104.541</b>	<b>1.217.003</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1942507	1954212
Pensionsbidrag	441209	437878
Andre omkostninger til social sikring	215166	170416
	<b>2598882</b>	<b>2562506</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlægeselskabet Drivsholm Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	6